Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2013

EDITAL 005/2013 - CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E
HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO FINAL

NELSON DALLABRIDA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA em
exercício,  Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais torna público A
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL e HOMOLOGA O RESULTADO FINAL da função constante do
Processo Seletivo Simplificado 05/2013.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 06

Inscrição nº Nª de Acertos Total de Pontos Classificação Preliminar
001 17 85 1º
002 14 70 2º

  A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da
Prefeitura Municipal de Nova Ramada, ou pelo site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 14 de Novembro de 2013.

Nelson Dallabrida
                                                              Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

                 Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração